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Pressmeddelande 1 april 2004 
 
 
Sänkt dos för Diabact® UBT från 1 april 2004 
 
Från den 1 april 2004 är dosen för Diabact® UBT ändrad till 50 mg mot tidigare 100 mg. 
Godkännandet kommer efter kliniska studier genomförda i Sverige och Italien. Testet blir i 
och med dosreduktionen mer användarvänligt för patienten och kostnadseffektivt för 
sjukvården. Med dosreduktionen följer även förlängd hållbarhetstid till tre år. 
 
Diabact UBT är ett diagnostiskt utandningstest för att snabbt ta reda på om en individ är 
infekterad av magsårsbakterien Helicobacter pylori. Tio minuter efter nedsväljning av 
tabletten samlas patientens utandningsluft i ett provrör. Provet skickas till ett auktoriserat 
laboratorium för analys. 
 
”Testet är ett konkurrenskraftigt alternativ till gastroskopi för den berörda patientgruppen”, 
säger Fredrik Hübinette, marknadschef för Diabact UBT. ”Det blir billigare för vårdgivaren 
och enklare för patienten. Diabact UBT är en kostnadseffektiv metod för både primärvård och 
specialistmottagning.” 
 
Dosförändringen innebär lägre kostnader per utfört test, med bibehållen tillförlitlighet. 
 
Produkten har funnits på marknaden sedan 1999 och är lanserad i de nordiska länderna samt 
England, Hong Kong, Irland och Tyskland. Den baseras på Orexos patenterade plattform för 
snabbt sönderfallande tabletter. 
 
Mer information om produkten finner du på  www.orexo.com/se/ubt/ 
 
 
För ytterligare information, kontakta 
Fredrik Hübinette, Marknadschef Diabact® UBT 
018 – 780 88 05, 0703 – 49 17 07, e-post fredrik.hubinette@orexo.se 
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Orexo AB (publ) är ett svenskt läkemedelsföretag med bas i Uppsala, grundat 1995. 
Orexo utvecklar, dokumenterar och registrerar patenterade läkemedelsprodukter baserade på 
egenutvecklade teknologiska plattformar. Detta görs både i egen regi och i samarbete med 
forskare och andra företag. 
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